UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-TTr
V/v chuyển nội dung kiến nghị,

phản ánh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày        tháng 9 năm 2023

PHIẾU CHUYỂN NỘI DUNG KIẾN NGHỊ, PHẢN ÁNH

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong

Ngày 24 tháng 08 năm 2023, Sở Nội vụ tiếp 01 công dân đến kiến nghị,

phản ánh, cụ thể:

Bà Nguyễn Thị mai

Địa chỉ: Xã Đắk Ha, huyện Đắk Glong, tỉnh Đắk Nông

Số CCCD: 067156003412;  Số điện thoại: 0935660012

Nội dung kiến nghị, phản ánh: Phản ánh về việc giải quyết tranh chấp đất đai

và đề nghị cấp có thẩm quyền giải quyết dứt điểm việc tranh chấp đất đai của bà

(có biên bản tiếp công dân kèm theo).

Sau khi xem xét nội dung kiến nghị, căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-

TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình

xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh và quy định của pháp

luật, Sở Nội vụ chuyển nội dung kiến nghị của bà Nguyễn Thị Mai đến UBND

huyện Đắk Glong để được xem xét, giải quyết theo quy định của pháp luật và

thông báo kết quả giải quyết đến Sở Nội vụ theo thời gian quy định về tiếp nhận

và xử lý đơn./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Bà Nguyễn Thị mai;

- Lưu: VT; TTr (H).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu Hường

https://thuvienphapluat.vn/tintuc/tag?keyword=v%C4%83n%20b%E1%BA%A3n%20m%E1%BB%9Bi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T09:03:14+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Văn Điệp<diepnv.snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-07T17:01:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T08:28:08+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T08:28:25+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T08:28:52+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!